
ZARZĄDZENIE NR 130/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 6 września 2016 r.

w sprawie powołania gminnej komisji konkursowej w celu w wyłonienia  3 uczniów, którzy zbiorą 
największą ilość ( kg) makulatury w ramach realizacji  I Gminnego Konkursu Ekologicznego 
zbiórka makulatury – „ MAKULATURĘ DASZ-NAGRODĘ MASZ” w Gimnazjum im. Na 

Bursztynowym Szlaku w Mikoszewie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 5 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art.6r ust,  2 pkt 4  ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach ( tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz. 250 ze zmianami) w ramach realizacji I 
Gminnego Konkursu Ekologicznego zbiórka makulatury – „ MAKULATURĘ DASZ-NAGRODĘ 
MASZ”, zarządza się co następuje:

§ 1. 

Powołuje się gminną komisję konkursową do wyłonienia  3 uczniów, którzy zbiorą największą ilość  
(kg) makulatury oraz dokona łącznego ważenia makulatury zebranej przez wszystkich uczniów w 
Gimnazjum im. Na Bursztynowym Szlaku w Mikoszewie. w składzie:

1. Katarzyna Rosso  – przewodniczący komisji

2. Ewa Suchewicz  – członek

3. Ewelina Charkiewicz – członek

§ 2. 

Komisja konkursowa dokona ważenia makulatury w kategorii uczeń oraz łącznego ważenia 
makulatury zebranej przez wszystkich uczniów w Gimnazjum im. Na Bursztynowym Szlaku w 
Mikoszewie.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Z-ca Wójta

mgr Tomasz Gajewski

Id: 078EDC15-BDE2-4CAE-AA25-40F3C96A646F. Podpisany Strona 1




